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بیل گیتس از چگونه بیل گیتس شدن نوشت

بیل گیتس برای اولین بار داستان زندگی خود را در کتاب خاطراتش با عنوان «کد منبع: سالهای آغازین من» روایت

کرد.

بیل گیتس برای اولین بار داستان زندگی خود را در کتاب خاطراتش با عنوان «کد منبع: سال های آغازین من» روایت کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از یاهو نیوز، کتاب بیل گیتس با نام «کد منبع: سال های آغازین من» که به تازگی منتشر شده و
کمتر از یک هفته پس از انتشار، به رتبه اول جدول پرفروش ترین کتاب های خاطرات آمازون رسید است.

کتاب مورد اشاره که پنجمین کتاب بیل گیتس است و توسط آلفرد آ.ناپف، منتشر شده، به قیمت ۳۰ دلار منتشر شده و علاوه بر
نسخه نوشتاری، در قالب یک کتاب صوتی که توسط ویل ویتون و خود گیتس روایت می شود، برای مشترکین «آدیبل» برنامه

صوتی آمازون، به صورت رایگان در دسترس است.

«کد منبع: سال های آغازین من» درباره بیل گیتس است؛ از وقتی در اکتبر ۱۹۵۵ به عنوان پسر یک وکیل و بانکدار در سیاتل به
دنیا آمد و تا زمانی که تصمیم گرفت دانشگاه هاروارد را ترک کند تا به تأسیس مایکروسافت به همراه دوست دوران کودکی و

برنامه نویس کامپیوتر پل آلن بپردازد، را دربرمی گیرد.

این کتاب به روابط اجتماعی معنادار و درس هایی که چشم گیتس را گشود و او را به یکی از تأثیرگذارترین افراد در فن آوری رایانه،
فرهنگ پاپ و بشردوستی در اواخر قرن بیستم تا اوایل قرن بیست و یکم بدل کرد، می پردازد.

بیل گیتس که تاکنون کتاب هایی درباره تغییرات آب و هوا، اپیدمیولوژی و توسعه فن آوری منتشر کرده، به ندرت درباره خودش
چیزی نوشته است و این کتاب اولین کتاب خاطرات اوست که هم زمان به زبان انگلیسی و چینی در این ماه منتشر شد.

گیتس می گوید: در این کتاب من درباره این نوشته ام که بچه زودرس بودن، گاهی دشوار است و اینکه فرزند وسطی و بی قرار
پدرو مادری فداکار و جاه طلب که هیچوقت نمی دانستند از من چه بسازند، چگونه بود. وی تاکید کرده که در حین نوشتن کتاب،
به درک بهتری از افرادی که وی را شکل دادند رسید و شناخت کامل تری از تجربیاتش که منجر به ایجاد یک شرکت در حال تغییر

جهان شد، به دست آورد.

با این حال این کتاب درباره مایکروسافت یا بنیاد گیتس یا آینده فن آوری نیست؛ بلکه خیلی ساده داستان انسانی شخصی است
که می خواهد بگوید چگونه به آن چیزی که امروز است بدل شده است و در این راه به کودکی، علایق و موضوع های مهم دوران
اولیه زندگی اش می پردازد. او داستان مادربزرگ اصولگرا و والدین جاه طلب، اولین دوستی های عمیقش و مرگ ناگهانی بهترین
دوستش را روایت می کند و از تلاش هایش برای جا افتادن و کشف دنیایی از کدنویسی و رایانه ها در طلوع عصر جدید می
نویسد. او نشان می دهد که چگونه در اوایل نوجوانی راهی را آغاز کرد که او را نیمه شب به یک مرکز کامپیوتری نزدیک به اتاق

خوابگاه کالجش برد و جرقه انقلابی را زد که جهان را تغییر داد.

بیل گیتس در این کتاب داستان خود را برای اولین بار گفته است: عاقلانه، گرم و روشنگرانه. وی پس از این کتاب، قصد دارد ۲
کتاب خاطرات دیگر بنویسد که به ترتیب بر مایکروسافت و امور بشردوستانه تمرکز دارند.
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